
ZARZĄDZENIE NR 366/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 185/2012 z dnia 30 kwietnia 

2012 roku w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach na terenie Parku 

Miejskiego. 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 

grudnia 2007 roku, w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Miasta 

Kielce oraz w oparciu o §7  ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 

roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 185/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach na terenie Parku Miejskiego. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 02DB47CB-4CAE-400D-A3DA-AB188B46F8E2. Przyjety
————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Grunt położony w Kielcach na terenie Parku Miejskiego, oznaczony w ewidencji gruntów                  

m. Kielce (obręb 0016) numerem działki 591 stanowi własność Gminy Kielce. 

Do Prezydenta Miasta Kielce w dniu 28 lutego 2011 roku wpłynął wniosek [wyłączenie jawności 
w zakresie danych osobowych – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 
o dostępie do informacji publicznej] , w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach na 
terenie Parku Miejskiego, z przeznaczeniem pod działalność handlową. 

Zgodnie ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Kielce w dniu 30 marca 2012 roku, pomiędzy 
Gminą Kielce a [wyłączenie jawności w zakresie j.w.] , zawarta została umowa dzierżawy Nr 
78/2012 gruntu o pow. 2 m2, stanowiącego w ewidencji gruntów m. Kielce część działki oznaczonej 
numerem 591 (obręb 0016) na okres 3 – ech miesięcy, z przeznaczeniem pod działalność handlową, 
a w trakcie obowiązywania podpisanej umowy dzierżawy podjąć kroki mające na celu 
wydzierżawienie w/w gruntu na okres od dnia 01 lipca 2012 roku do dnia 30 września 2012 roku. 

W dniu 30 kwietnia 2012 roku zostało podjęte Zarządzenie Prezydenta Maista Kielce                           
Nr 185/2012 w sprawie wydzierzawienia gruntu położonego w Kielcach na terenie Parku 
Miejskiego. 

W dniu 22 czerwca 2012 roku [wyłączenie jawności w zakresie j.w.] został telefonicznie 
poinformowany o przygotowanym projekcie umowy dzierżawy jak również o konieczności 
zgłoszenia się do tut. Urzędu w celu jego podpisania. 

Strona nie zgłosiła się, co zostało potraktowane jako rezygnacja z dzierżawy gruntu położonego 
w Kielcach na terenie Parku Miejskiego. 

————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 02DB47CB-4CAE-400D-A3DA-AB188B46F8E2. Przyjety




